109
产
品
信
息
标
准
G

建议的拧入扭矩：
最小：3 cNm / 最大：5 cNm
订货示例 结构系列 针头
材料
0 = 聚甲醛
3 = 铍铜
针头形状 针头直径
(1/100 mm)
表面
A = 金
N = 镍
工作行程时的
弹簧力
(dN)
安装尺寸
(mm)
型号
（可选
“MF”）
测试探针：
K  S  -  2  1  5   M 1,6  (-F / -F-R)针套： K  S  -  2  1  5   M 1,6   E 0 5  (-F / -F-R)
快换针套：
具有末尾标记“F”的探针针套为快
换针套。两个电线在装入针套后焊接
到针套外壁的支撑板中和中间连接点
处。现在，无需继续进行焊接便可以
将测试探针装入或进行更换。
快换系统“-F”和上一代版本“-S”不
兼容。但是，可以根据要求提供该版
本。
S  E  -  0  8  1插头：
安装尺寸和功能尺寸
快换系统 SKS-215 ...MF
机械数据
开关行程：  1.5 mm ± 0.2 mm
工作行程： 4.0 mm
最大行程：  5.0 mm
开关点的弹簧力：  0.23；0.45；0.9 N
工作行程的弹簧力： 0.80；1.50；3.0 N
  5
2 510
,2
-1
5,
5
15
,2
-2
0,
0
KS-215 M1,6 E05 - S
KS-215 M1,6 - S
10
,2
带 KS-215 M1,6 E05
带
KS-215 M1,6
(-F/-F-R)
(-F/-F-R)
2 510
,2
-1
5,
5
15
,2
-2
0,
0
KS-215 M1,6 E05 - S
KS-215 M1,6 - S
10
,2